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Cnucok nobposonbyeckoro oTpsaga «Sport medical care»
Ha Kadeape (hmanyeckor KynbTypbl Ha 2020/2021 rog.

®.N.0.

Cupenesa EneHa
HunkonaeBHa

MBaHbIKMHA BaneHTnHa
MwuxahnoBHa

KonecHukos Amutpuii
AnekcaHApoBuUY

PagHoBa Onecsd PycnaHoBHa

XonogHblx ApuHa
BuKTOpOBHa
NeBbiknHa AHacTacus
AmMmuTtpuesHa

Ceprees JaHuun
AnekcaHgposuy
MywkunHa Buktopusa
BagnmoBHa
NlykaweHko ApTem
Bnagumuposuy
CabenbHukoBa Jlnnus
AnekcaHgpoBHa

MpuweHko AnekcaHjapa
O pbeBHa
MmaHoB Acug Akudg Ornbl

OpysaH Enusaseta
BukTtopoBHa

Cngopos Unb4a
AnekcaHgposuy
TaTapuHoB AMuTpuMii
BukToposuy

NNyknHa AHHa 3ayaphoBHa

CeeTtneiiwasa BepoHuka
CepreeBHa

UutaHaBa Cohus
ManxaseBHa

MHeeB HukuTa O pbeBuy

MaHaxoBa Japbs
BanepbeBHa
NbickoBa Mapua AHApeeBHa

Hosukos faHuunn
Hunkonaesnu
Mnagknx AHrennHa
AHAOpeeBHa

KpetoBa AHa BnagumunpoBHa

denqesa TatbAHa
BnagnmunpoBHa

Kypc, rpynna, akynbTet

5 Kypc , 6 rpynna, ne4ebHbll
thakynbTeT

5 Kypc, 6 rpynna, ne4yebHbli
thakynbTeT

6 Kypc , 25 rpynna, fie4ebHbIl
thakynbTeT

4 kypc, 10 rpynna, nevye6HbI
thakynbTeT

3 kypc, 15 rpynna, ne4ebHbll
thakynbTeT

3 Kypc, 4 rpynna, neguaTpunyeckunii
thakynbTeT

3 Kypc, 28 rpynna, feyebHbll
thakynbTeT

4 kypc , 7 rpynna, ne4ye6HbIiA
thakynbTeT

1 kypc, 4 rpynna, ne4ye6HbIi
thakynbTeT

5 kypc , 11 rpynna, ne4yebHbll
thakynbTeT

3 Kypc, 3 rpynna, negnaTpuyeckunii
thakynbTeT

4 kypc, 5 rpynna, neye6HbIl
thakynbTeT

3 Kypc, 4 rpynna, neguaTpuyeckunii
thakynbTeT

3 Kypc, 5 rpynna, neguaTtpuyeckunii
thakynbTeT

4 Kkypc, 3 rpynna, fe4ebHbIl
thakynbTeT

3 Kypc, 3 rpynna, neguaTtpunyeckunii
thakynbTeT

3 Kypc, 12 rpynna, ne4yebHbll
thakynbTeT

2 Kypc, 5 rpynna, negmaTtpuyeckuii
thakynbTeT

3 Kypc, 12 rpynna, ne4yebHbll
thakynbTeT

4 Kypc, 5 rpynna, neyebHbll
thakynbTeT

3 Kypc, 13 rpynna, ne4ye6Hbll
thakynbTeT

3 Kypc, 14 rpynna, ne4ebHbll
thakynbTeT

3 Kypc, 15 rpynna, neyvye6HbIl
thakynbTeT

3 kypc, 15 rpynna, ne4ebHbll
thakynbTeT

3 Kypc, 15 rpynna, ne4ye6Hbll
thakynbTeT

TeneoH
+79191349758

+79997457410
+79307770123
+79508077789
+ 79606943140
+79513132012
+79102177080
+79192763898
+79051588324
+79996083377
+79510889523
+79103100626
+79155396345
+79107408450
+ 79513372436
+ 79996080749
+79155130724
+79606896010
+79996072823
+79155192986
+ 79102313177
+ 79513147912
+79092375316
+79155186707

+79996068497
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Ab6onmacoB AMmutpuii 3 Kypc, 28 rpynna, ne4ebHblli +79996075426
EBreHbesuny thakynbTeT
AHHeHKoBa EkaTepuHa 3 kypc, 14 rpynna, nevyebHblil +79996087296
BukTOopoBHa thakynbTeT
MenbYmHCKNiA HuknTa 5 Kypc, 23 rpynna, ne4ebHblli +79996091973
CepreeBuny thakynbTeT
CowkuHa EkaTtepnHa 3 Kypc, 12 rpynna, ne4yebHbIl +79205097028
HwukonaesHa thakynbTet
KaHy3enesa Banepus 3 kypc, 3 rpynna, negnarpuyeckmin - +79102722921
OmntpuesHa h-T
MneteHnesa Codus 3 kypc, 14 rpynna, neyebHblii +79102722921
CepreeBHa thakynbTet
MeTpoBa ApnHa AnekceeBHa 6 kypc, 10 rpynna, neyebHblil +79207350777
thakynbTeT
MontaBuesa KO nus 4 kypc, 25 rpynna, nevyebHblii +79304092504
BacnnbeBHa thakynbTeT
MapuyeHkoB Makcum 3 kypc, 15 rpynna, neyvyebHbli +79623799090
Hwvkonaesuy thakynbTet
3aB. Katheapoi GU3NYeCcKO KynbTypbl, [OLEHT T.B. Hepgypyesa
KypaTtop 4o6p0oB0bYeCKOro oTpsiga, npenojasaTtenb O .A. Wnpkos

PykoBoauTenb f06p0OBObYECKOTO OTpAja E.H. Cugenesa



